ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICIPIO DE VÁRZEA GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROC. ADM. Nº. 989522/2024                                      CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 04/2024

____________________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: licitavg22@hotmail.com

Avenida da FEB, nº 2138, Bairro: Manga, Várzea Grande-MT, CEP 78.115-800- Fone: (65) 98475-5680

AVISO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N. 04/2024

PROC. ADM. N.: 989522/2024

O Município de Várzea Grande, por intermédio Fundo Municipal de Saúde, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº. 11.364.895/0001-60, representada neste ato pela Secretária

Municipal de Saúde interina, a Senhora Maria das Graças Metelo, torna público, para

conhecimento dos interessados, que realizará procedimento administrativo de

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA

REALIZAÇÃO DE EXAMES DE MAMOGRAFIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA DE VARZEA GRANDE MT. Os envelopes serão recebidos pela Comissão

Permanente de Licitação, a partir das 08h00min (oito horas) horário local, do dia

08 de outubro de 2024. O Edital completo está à disposição dos interessados na

Comissão Permanente de Licitação/Superintendência de Licitação da Secretaria

Municipal de Saúde de Várzea Grande, sito a Avenida da FEB, nº 2138, Bairro: Manga,

Várzea Grande-MT, CEP 78.115-800 - Fone: (65) 3632-1500, nos dias úteis das

08h00min às 12h00min e 13h00min às 17h00min, a ser disponibilizado através de mídia

digital ou outro dispositivo que permita a gravação de arquivos ou gratuitamente no

site: www.varzeagrande.mt.gov.br.

Várzea Grande – MT, 17 de setembro de 2024.

Maria das Graças Metelo

Secretária Municipal de Saúde Interina

*Original assinado nos autos do processo.

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:licitavg22@hotmail.com
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/